
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU

Poz. 15—21 Włocławek, dnia 5 kwietnia 1976 r. Nr 4

AKTY PRAWNE WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE WŁOCŁAWKU
15 — Uchwała Nr 1/1/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie wyboru

Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej we 'Włocławku.
16 — Uchwała Nr 1/2/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie wyboru

zastępców Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.
17 — Uchwała Nr 1/3/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie rodzaju,

składu liczbowego i osobowego stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.
18 — Uchwała Nr 1/4/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie wyboru

przewodniczących stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.
19 — Uchwała Nr 1/5/76 Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie powo­

łania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych we Włocławku.
ZARZĄDZENIA
20 — Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy z dnia 30 marca 1976 r. w sprawie powołania

objazdowych urzędów miar na terenie województwa włocławskiego.
OBWIESZCZENIA
21 — Obwieszczenie o wynikach wyborów do Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

15
UCHWAŁA Nr 1/1/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 marca 1976 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. 
Ustaw z 1975 r. Nr 26, poz. 139) —

Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala:

1. Na podstawie wyników głosowania jawne­
go stwierdzić wybór Ob. Edwarda Szymańskie­
go na Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady 
Narodowej we Włocławku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Obrad
Jan Soborski

16
UCHWAŁA Nr 1/2/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 marca 1976 roku 

w sprawie wyboru Zastępców Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. 

Ustaw z 1975 r. Nr 26, poz. 139) oraz § 1 pkt 1 
uchwały Rady Państwa z dnia 31 maja 1975 r. 
w sprawie liczby zastępców przewodniczącego 
rady narodowej (Monitor Polski Nr 17, poz. 106)

Wojewódzka Rada Narodowa
u c h w a 1 a :

1. Ustalić skład liczbowy zastępców przewod­
niczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w ilo­
ści 3 osób.

2. Na podstawie wyników głosowania jawne­
go stwierdzić wybór na zastępców przewodni­
czącego Wojewódzkiej Rady Narodowej we 
Włocławku:

— Ob. Józefa Sztankowskiego
— Ob. Zdzisława Minetta
— Ob. Eweliny Szyszko.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­

cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Edward Szymański

17
UCHWAŁA Nr 1/3/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 30 marca 1976 roku 

w' sprawie rodzajów', składu liczbowego 
i osobowego stałych komisji

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 2 — Poz. 17

Ustaw z 1975 r. Nr 28, poz. 139) oraz § 1 ust. 1 
i 3 litera a uchwały Rady Państwa z dnia 31 ma­
ja 1975 r. w sprawie rodzajów i składu liczbo­
wego komisji rad narodowych (Monitor Polski 
Nr 17, poz. i 07) —

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala :

1. Powołać 7 stałych komisji dla następują­
cych dziedzin':
1) rozwoju gospodarczego i zagospodarowania 

przestrzennego, w liczbie 17 osób,
2) gospodarki komunalnej, komunikacji i łącz­

ności, w liczbie 16 osób,
3) produkcji rolnej, w liczbie 17 csób,
4) zaopatrzenia ludności i usług, w liczbie 17 

osób,
5) zdrowia, spraw socjalnych i ochrony środo­

wiska, w liczbie 16 osób,,
6) wychowania, oświaty i kultury, w liczbie 17 

osób,
7) przestrzegania prawa i porządku publiczne­

go, w liczbie 16 osób.
2. Powołać składy osobowe stałych komisji 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Edward Szymański

Załącznik do uchwały WRN Nr 1/3/76 
z dnia 30.III.1976 r.

Skład osobowy
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodaro­

wania Przestrzennego WRN we Włocławku

1. Biegała Leszek — Włocławek, ul. Chmielna 30/12

2. Fornalczyk Stanisława — Zaduszniki gm. Wielgie

3. Furmaniuk Bronisław — Ciechocinek, .ul. Zdro­
jowa 29b

4. Gincel Stanisław —Stępowo, gm. Rypin

5. Jankowski Romuald — Włocławek, >
ul. Chemików 11/42

6. Komorek Leszek — Baruchowo, m. gm. Kowal

7. Krajewski Henryk — Włocławek,
ul. Słowackiego 3/21

8. Ormiński Stanisław — Włocławek,
ul. Wieniecka 44/21

9. Bączkowski Tadeusz — Morzyce, gm. Osięciny

10. Pychyński Henryk — Ciechocinek, ul. Zdrojowa 17

11. Reniecki Benedykt — Kowal, ul. Marchlewskiego 16

12. ' Różycki Roman — Włocławek, ul. Żytnia 60/4

13. Strzelecka Genowefa — Kaczawka, m.gm. Lubień

14. Szczepański Mieczysław — Waganiec,
m. gm. Nieszawa

15. Szczot Daniela — Aleksandrów,
ul. Osiedle Parkowa 2

16. Szymańska Maria — Włocławek,
ul. 3-go Maja 14/6

17. Waszak Edmund — Zborowiec, gm. Piotrków Kuj.

Skład osobowy
Komisji Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 

i Łączności WRN we Włocławku
1. Adamski Stanisław —• Włocławek, ul. Rajska 5/31

2. Czachorowski Jan — Wichowo, gm. Lipno

3. Delewska Irena — Czerniewice, gm. Choceń

4. Graczyk Zdzisław — Izbica Kujawska,
ul. Cmentarna 1

5. Kłobukowski Zdzisław — Łubianki, gm. Chrostkowo

6. Kopczyński Józef — Czumsk Duży. gm. Rogowo

7. Kozakowska Weronika — Kłótno, m. gm. Kowal

8. Leszko Kazimierz — Włocławek,
ul. Dobiegniewska 42a/15

9. Lityński Romuald — Przybranowo, gm. Służewo

10. Poturalski Wiktor — Litychowo, gm. Piotrków Kuj.

11. Socha-Konopka Wanda — Włocławek,
ul. Chopina 25/35

12. Targański Władysław — Bogucin, gm. Szpetal Górny

13. Tołodziecki Mieczysław — Nieszawa, ul. Drzewna

14. Wiśniewski Stanisław — Brześć Kujawski,
ul. H. Sawickiej 6

15. Zieliński Roman — Ostrowite, gm. Brzuze

16. Zwoliński Bolesław — Włocławek,
ul. 3-go Maja 2/2

Skład osobowy
Komisji Produkcji Rolnej WRN we Włocławku

1. Andrzejewski Ludwik — Fabianki, gm. Szpetal 
Górny

2. Bonkiewicz Henryk — Łochocin, gm. Lipno

3. Chyła Julian — Dobrzyń n.W., ul. Szkolna 5

4. Górecka Magdalena — Borowo, gm. Tłuchowo

5. Grzelak Eugeniusz — Włocławek, ul. Żytnia 60

6. Klasura Józef —- Wólka Komorowska,
gm. Izbica Kujawska

7. Kraziński Paweł — Grabiny, gm. Lipno

8. Lewandowski Jan — Redecz Wielki,
m. gm. Lubraniec

9. Lipski Jan — Linne, gm. Rypin

10. Makowska Hanna — Czernikowo, gm. Czernikowo

11. Malinowski Józef — Zagrodnica, gm. Izbica Kuj.

12. Mielczarek Zygmunt — Kretkowo,
m. gm. Lubień Kuj.

13. Palińska Aniela — Włocławek, ul. Żytnia 64/36



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 3 — Poz. 17

14. Pietrykowski Aleksander — Wołuszewo,
gm. Raciążek

15. Serdak Danuta — Płowce, m. gm. Radziejów Kuj.

16. Soborski Jan — Rypin, ul. Bojowników PPR 21

17. Tomaszewski Bronisław — Dobre, Cukrownia Dobre

Skład osobowy
Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług 

WRN we Włocławku

1. Bińkowski Andrzej — Smiłowice, gm. Choceń

2. Błaszak Roman — Dęby, gm. Dobre

3. Busko Hanna — Aleksandrów Kuj., ul. Lipowa 2

4. Czora Ernest — Włocławek, ul. Marchlewskiego 34

5. Górzyńska Janina — Włocławek,
ul. Armii Czerwonej 56/3

6. Kapeliński Henryk — Zbląg, gm. Osięciny

7. Kowalski Eugeniusz — Aleksandrów Kuj.,
ul. Szkolna 5 m. 2

8. Kozłowska Stanisława — Lipno, ul. Pusta 3

9. Kozłowski Marian — Ciechocinek, ul. Dębickiego 23

JO. Kwiatkowski Bogusław — Włocławek,
ul. Chopina 24/17

11. Maciejewski Stefan — Swierczynek, gm. Topólka

12. Malinowska Gabriela — Starorypin Pryw.,
gm. Rypin

13. Podlewska Genowefa — Żabieniec. gm. Bądkowo

14. Sobka Tadeusz—Włocławek, ul. Paderewskiego 4/36

15. Szczęsny Jerzy — Karnkowo, gm. Skępe

16. Wende Bronisław — Bętlewo, gm. Wielgie
17. Zarzycka Leokadia—Radziejów, ul. Langiewicza 38

Skład osobowy
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony 

Środowiska WRN we Włocławku

1. Gawłowski Marian — Włocławek, ul. Toruńska 16/3

2. Komorowski Henryk — Włocławek,
ul. Szuwarowa 15

3. Korzeniowska Anna — Nagórki, gm. Osięciny

4. Krogulski Michał — Włocławek, ul. Traugutta 18/7

5. Kruziński Edward — Okonin, gm. Brzuze

6. Kruszewska Stanisława — Lipno, ul. Polna 29b

7. Leszczyński Kazimierz — Lipno, ul. Zj. KI. Rob. 11

8. Marcinkowska Daniela — Rogowo

9. Mistera Stanisław — Chodecz, ul. Kościelna

10. Orłowski Stefan — Włocławek, ul. Wieniecka 40/75

11. Przeczewski Franciszek — Rypin, ul. Mławska 17/16

12. Siemaszkiewicz Genowefa — Choceń

13. Skibiński Władysław — Kowal, ul. Wojska Polsk. 13

14. Strzelecki Stanisław — Włocławek, ul. Hoża 10/5a

15. Urbański Leszek — Kucerz, gm. Włocławek

16. Wieczorkowski Jan — Włocławek,
ul. Obr. Stalingradu 17

Skład osobowy
Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury

WRN we Włocławku

1. Falkowska Wiesława — Włonławek,
ul. Brzozowa 9/16

2. Gorczyński Józef — Radziejów, ul. Kościuszki 58

3. Jagodziński Roman — Włocławek, ul. Wieniecka 42

4. Kolczyńska Zofia — Baba, gm. Skrwilno

5. Kołucka Halina — Ośno, gm. Służewo

6. Markowska Albina — Ignalin, m. gm. Chodecz

7. Olejniczak Stanisław — Piotrków Kuj.,
ul. 1 Maja 40

8. Siemaszko Elżbieta — Brześć Kujawski,
ul. Traugutta 24

9. Sikora Zdzisław — Stary Brześć, m. gm. Brześć Kuj.

10. Skrzynecki Stefan — Włocławek, ul. Reymonta 31/1

11. Szarecka Marianna — Kłobia, gm. Lubraniec

12. Twardy Janina — Włocławek, ul. Waryńskiego 4/2

13. Ujazdowski Leon — Świętosław, gm. Włocławek

14. Waraksa Mieczysław — Liciszewy, gm. Czernikowo

15. Wypijewski Stanisław—Lubomin, m. gm. Lubraniec

16. Zawadzki Stanisław — Kikół

17. Złakowski Stanisław — Bógpomóż,
gm. Szpetal Górny

Skład osobowy
Komisji Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego WRN we Włocławku

1. Bednarski Jan — Czarnia Mała gm. Skrwilno

2. Chojnacki Jerzy — Znaniewo, gm. Topólka

3. Dędza Krystyna — Dobrzyń n.W., ul. Robotnicza 8/9

4. Górna Halina — Działyń, gm. Zbójno

5. Jakubczyk Henryk — Skępe, ul. Dobrzyńska 58a

6. Kamińska Celina — Włocławek, ul. Dubois 44/2

7. Kryska Tadeusz — Kałęczynek, gm. Bądkowo

8. Lelito Józef — Włocławek, ul. Żytnia 72/184

9. Mostowicz Włodzimierz — Straszewo, gm. Koneck

10. Pilichowicz Janina — Włocławek, ul. Hoża 8/13

11. Rudnicka Irena — Włocławek, PI. Wolności 8/9

12. Rupiński Bogusław.— Rypin, ul. 30-lecia PRL 8/21

13. Szplitgejber Jan — Tłuchówek, gm. Tłuchowo

14. Walewicz Tadeusz — Włocławek, ul. Chmielna 37

15. Wichrowski Eugeniusz — Kikół

16. Włodarczyk Mieczysław — Włocławek,
ul. Purmana 59/46



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 4 — ' Poz. 18—19

18
UCHWAŁA Nr 1/4/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 30 marca 1976 roku

w sprawie wyboru przewodniczących stałych 
Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w'e Włocławku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
Ustaw z 1975 r. Nr 26, pcz. 139 —

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala :

1. Na podstawie wyników głosowania jawne­
go stwierdzić wybór:.
1) Ob. Leszka Biegały na Przewodniczącego 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospo­
darowania Przestrzennego WRN.

2) Ob. Stanisława Adamskiego na Przewodni­
czącego Komisji Gospodarki Komunalnej, 
Komunikacji i Łączności WRN.

3) Ob. Bronisława Tomaszewskiego na Przewo­
dniczącego Komisji Produkcji Rolnej WRN.

4) Ob. Mariana Kozłowskiego na Przewodniczą­
cego Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług 
WRN.

5) Ob. Stanisława Strzeleckiego na Przewodni­
czącego Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska WRN.

6) Ob. Zdzisława Sikory na Przewodniczącego 
Komisji Wychowania, Oświaty i Kultury 
WRN.

7) Ob. Eugeniusza Wichrowskiego na Przewod­
niczącego Komisji Przestrzegania Prawa i 
Porządku Publicznego WRN.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Szymański

19
UCHWAŁA Nr 1/5/76

Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 30 marca 1976 roku

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji 
Odznaczeń Państwowych we Włocławku.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. 
Ustaw z 1975 r. Nr 26, poz. 139() —

Wojewódzka Rada Narodowa
uchwala:

1. Powołuje się przy Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej — Wojewódzką Komisję 
Odznaczeń Państwowych w składzie:

Przewodniczący Komisji
1. Ob. Roman Różycki — kierownik Wydziału 

Organizacyjnego Komitetu Wojewódzkiego 
PZPR.

Członkowie Komisji
2. Ob. Kazimierz Bieniecki — członek Prezy­

dium Zarządu Wojewódzkiego ZBOWiD, 
przewodniczący. Komisji Odznaczeniowej

3. Ob. Kazimierz Drgas — dyrektor Biura Or­
ganizacyjno-Prawnego i Kadr Urzędu Woje­
wódzkiego

4. Ob. Honorata Koprowska — przewodnicząca 
Zarządu Wojewódzkiego Ligi Kobiet

5. Ob. Jan Kwiatkowski — dyrektor Biura Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej

6. Ob. Krystian Łuczak — sekretarz Rady Wo­
jewódzkiej Federacji SZMP

7. Ob. Jerzy Skóra — członek Prezydium Woje­
wódzkiego Komitetu ZSL

8. Ob. Ryszard Tomczewski —-sekretarz Woje­
wódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokra­
tycznego

9. Ob. Eugeniusz Wyscczyński — sekretarz Wo­
jewódzkiej Rady Związków Zawodowych.

2. Zatwierdzić regulamin Wojewódzkiej Ko­
misji Odznaczeń Państwowych w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Edward Szymański

Załącznik do Uchwały Nr 1/5/76 
z dnia 30.III.1976 r.

REGULAMIN
Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych 
przy Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

we Włocławku.

1. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwo­
wych przy Prezydium WRN we Włocławku 
działa na podstawie przepisów Uchwały Rady 
Ministrów z dnia 29 lutego 1960 r-. w sprawie 
orderów i odznaczeń (M. P. Nr 26, pozj. 120) 
i kieruje się w swej działalności wytycznymi 
Rady Państwa w sprawie polityki odznaczenio­
wej oraz regulaminem zatwierdzonym przez 
Wojewódzką Radę Narodową.



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 5 — Poz. 19—20

2. Komisja wyraża opinię w sprawach prze­
kazanych jej przez:
1) przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej,
2) ministerstwo lub urząd centralny bądź jed­

nostkę bezpośrednio im podporządkowaną,
3) naczelną lub wojewódzką władzę organiza­

cji wymienionej w uchwale Rady Państwa 
z dnia 29 lutego 1960 r. w sprawie ustalenia 
wykazu organizacji uprawnionych do przed­
stawiania Radzie Państwa wniosków o nada­
nie orderów i odznaczeń (Monitor P. Nr 25, 
poz. 121),

4) Wojewodę Włocławskiego.
3. Komisja wpływa na prawidłowe kształto­

wanie polityki odznaczeniowej poprzez dokony­
wanie okresowych ocen polityki odznaczeniowej 
przyjętej w poszczególnych zakładach pracy i 
organizacjach oraz udzieleniem im w miarę po­
trzeby stosownej pomocy w tym zakresie.

4. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwo­
wych oddziaływuje na rzecz coraz wyższej rangi 
jaką w opinii publicznej i praktyce życiowej 
cieszyć się winni odznaczeni.

5. Komisja wybiera ze swego grona zastępców 
przewodniczącego komisji.

6. Komisja rozpatruje przedłożone wnioski o 
nadanie orderu lub odznaczenia.

7. Komisja działa kolegialnie na posiedzeniach 
w obecności co najmniej połowy swego składu, 
w tym przewodniczącego komisji lub jego za­
stępcy. Komisja może postanowić, że poszcze­
gólne sprawy rozpatrywane będą w zespołach 
złożonych co najmniej z trzech osób z jej skła­
du, w tym przewodniczącego komisji lub jego 
zastępcy.

8. Skierowanie sprawy na posiedzenia Komi­
sji lub Zespołu zarządza przewodniczący Ko­
misji.

9. Na posiedzeniu referuje sprawy przewodni­
czący Komisji (Zespołu), który może zlecić zre­
ferowanie jednemu z członków.

10. Opiniując poszczególne sprawy komisja 
w szczególności rozważa:
— czy ustnie ją podstawy do pozytywnego za­

opiniowania całokształtu danej sprawy,
— czy zostały określone w sposób dostatecznie 

konkretny zasługi przytoczone dla uzasad­
nienia poszczególnych wniosków,

— czy zasługi te uzasadniają nadanie orderu 
lub odznaczenia,

— czy przemawia za tym postawa społeczna da­
ne i osoby oraz czy nie byłoby wskazane wy­
różnienie jej przez nadanie odznaki, przez 
dyplom uznania, list pochwalny itp.,

— czy wniosek jest uzasadniony ze względu na 
już otrzymane przez daną osobę ordery lub 
odznaczenia,

— czy przytoczone zasługi uzasadniają nadanie 
orderu lub odznaczenia danego rodzaju (kla­
sy, stopnia).

11. W miarę potrzeby Komisja może zwrócić 
się do organu, z którego inicjatywy sprawa zo­
stała podjęta lub do innych właściwych organów 
o udzielenie dodatkowych informacji.

12. Uchwały Komisji (Zespołu) zapadają więk­
szością głosów; w razie równości głosów roz­
strzyga głos przewodniczącego.

13. Z obrad Komisji (Zespołu) sporządza się 
protokół, który podpisują przewodniczący Ko­
misji (Zespołu) i pracownik sekretariatu Komi­
sji Odznaczeń Państwowych.

14. W całej swej działalności Komisja podle­
ga nadzorowi Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej, któremu składa sprawozdanie ze 
swej działalności raz w roku.

15. Komisja działa przez całą kadencję rady 
narodowej aż do powołania Komisji przez radę 
narodową kolejnej kadencji.

16. Sekretariat Wojewódzkiej Komisji Odzna­
czeń Państwowych prowadzony jest przez Biuro 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

20
ZARZĄDZENIE

Dyrektora Okręgowego Urzędu Miar 
w Bydgoszczy

z dnia 30 marca 1976 r.
w sprawie powołania objazdowych urzędów 
miar na terenie województwa włocławskiego.

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 30 czerwca 1972 r. w sprawie szcze­
gółowego zakresu działania Polskiego Komitetu 
Normalizacji i Miar oraz zasad tworzenia i szcze­
gółowego zakresu działania terenowych urzędów 
miar (Dz. U. Nr 29, poz. 204),

zarządzam, co następuje:

§ 1-
Tworzy się w roku bieżącym na terenie woje­

wództwa włocławskiego 3 objazdowe urzędy 
miar, celem przeprowadzenia następczej legali­
zacji narzędzi pomiarowych.

1. Objazdowy Urząd Miar Nr 2 w okresie od 
19 lipca do 19 września 1976 r. mający swe cza­
sowe siedziby w niżej wymienionych miejsco­
wościach:
1) w Czernikowie od 19 do 24 lipca 1976 r. dla 

grńiny Czernikowo,
2) w Aleksandrowie Kuj. od 27 lipca do 16 sier­

pnia 1976 r. dla miasta Aleksandrów Kuj. 
oraz dla gminy Służewo,



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 6 — Poz. 20—21

3) w Ciechocinku od 18 sierpnia do 3 września 
1976 r. dla miasta Ciechocinek oraz dla gmi­
ny Raciążek.

2. Objazdowy Urząd Miar Nr 3 w okresie od 
3 maja do 27 lipca 1976 r. mający swe czasowe 
siedziby w niżej wymienionych miejscowoś­
ciach:
1) w Nieszawie od 3 do 10 maja 1976 r. dla mia­

sta i gminy Nieszawa,
2) w Konecku od 12 do 19 maja 1976 r. dla gmi­

ny Koneck,
3) w Bądkowie od 21 do 27 maja 1976 r. dla 

gminy Bądkowo,,
4) w Osięcinach od 29 maja do 7 czerwca 1976 r. 

dla gminy Osięciny,
5) w Dobrzyniu od 9 do 21 czerwca 1976 r. dla 

miasta i gminy Dobrzyń oraz dla gminy 
Wielgie,

6) w Lipnie od 23 czerwca do 14 lipca 1976 r. 
dla miasta Lipna i gminy Lipno oraz dla gmi­
ny Kikół i Chrostkowo.

7) w Skępem od 16 do 27 lipca 1976 r. dla gmi­
ny Skępe i Tłuchowo.

3. Objazdowy Urząd Miar Nr 5 w okresie od 
2 do 20 września 1976 r. mający swe czasowe 
siedziby w następujących miejscowościach:
1) w Piotrkowie Kuj. od 2 do 10 września 1976 

r. dla gminy Piotrków Kuj.,
2) w Radziejowie od 13 do 20 września 1976 r. 

dla miasta i gminy Radziejów.

w okręgu wyborczym Nr 1:
1. Szyszko Ewelina
2. Zwoliński Bolesław
3. Socha-Konopka Wanda
4. Rudnicka Irena
5. Jankowski Romuald

w okręgu wyborczym Nr 2:
1. Szymański Edward
2. Kwiatkowski Bogusław
3. Biegała Leszek
4. Falkowska Wiesława
5. Szymańska Maria
6. Górzyńska Janina
7. Krogulski Michał
w okręgu wyborczym Nr 3:
1. Gawłowski Marian
2. Kamińska Celina
3. Wieczorkowski Jan
4. Palińska Alina

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­

sania.
Dyrektor Okręgowego Urzędu Miar w Bydgoszczy 

mgr inż. Bogdan Kozłowski

21

OBWIESZCZENIE
o wynikach wyborów do Wojewódzkiej Rady 

Narodowej we Włocławku

Na podstawie art. 74 pkt 3 ustawy z dnia 
T7_stycznia 1976 r. Ordynacja wyborcza do Sej- 
um Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad na­
rodowych (Dz. U. Nr 2, poz. 15) ogłasza się na­
stępujące wyniki wyborów do Wojewódzkiej 
Rady Narodowej we Włocławku, przeprowadzo­
nych w dniu 21 marca 1976 r.

W wyborach do Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej we Włocławku wzięło udział 97,66% osób 
uprawnionych do głosowania.

Głosów ważnych oddano 270.643. Liczba gło­
sów nieważnych wynosi 151.

Następujący kandydaci otrzymali w swoich 
okręgach wyborczych najwięcej ważnych gło­
sów i zgodnie z art. 67 ust. 1 Ordynacji wybor­
czej do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludo­
wej i rad narodowych wybrani zostali na rad­
nych

WŁOCŁAWKU:

w okręgu wyborczym Nr 6:
1. Włodarczyk Mieczysław
2. Mistera Stanisław
3. Mielczarek Zygmunt
4. Bińkowski Andrzej
5. Strzelecka Genowefa
6. Markowska Albina
7. Delewska Irena
8. Siemaszkiewicz Genowefa

w okręgu wyborczym Nr 7:
1. Lelito Józef
2. Klasura Józef
3. Szarecka Mariannai
4. Wypijewski Stanisław
5. Malinowski Józef
6. Lewandowski Jan
7. Graczyk Zdzisław
w okręgu wyborczym Nr 8:
1. Kapeliński Henryk
2. Sikora Zdzisław

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ WE

5. Krajewski Henryk
6. Sobka Tadeusz
7. Skrzynecki Stefan
8. Twardy Janina
w okręgu wyborczym Nr 4:
1. Orłowski Stefan
2. Pilichowicz Janina
3. Adamski Stanisław
4. Czora Ernest
5. Ormiński Stanisław
6. Leszko Kazimierz

w okręgu wyborczym Nr 5:
1. Jagodziński Roman
2. Skibiński Władysław
3. Komorowski Henryk
4. Kozakowska Weronika
5. Ujazdowski Leon
6. Reniecki Benedykt
7. Urbański Leszek
8. Komorek Leszek



Dz. Urz. WRN Nr 4 — 7 — Poz. 21

3. Chojnacki Jerzy
4. Korzeniowska Anna
5. Maciejewski Stefan
6. Wiśniewski Stanisław
7. Bączkowski Tadeusz
8. Siemaszko Elżbieta

w okręgu wyborczym Nr 9:
1. Gorczyński Józef
2. Serdak Danuta
3. Grzelak Eugeniusz
4. Poturalski Wiktor
5. Zarzycka Leokadia
6. Waszak Edmund
7. Olejniczak Stanisław

w okręgu wyborczym Nr 10:
1. Różycki Roman
2. Podlewska Genowefa
3. Tomaszewski Bronisław
4. Kryska Tadeusz
5. Błaszak Roman
6. Mostowicz Włodzimierz

w okręgu wyborczym Nr 11:

1. Kowalski Eugeniusz
2. Lityński Romuald
3. Busko Hanna
4. Kołucka Halina
5. Szczot Daniela

w okręgu wyborczym Nr 12:

1. Sztankowski Józef
2. Pychyński Henryk
3. Tołodziecki Mieczysław
4. Kozłowski Marian
5. Pietrykowski Aleksander
6. Szczepański Mieczysław
7. Furmaniuk Bronisław

w okręgu wyborczym Nr 13:

1. Strzelecki Stanisław
2. Chyła Julian
3. Andrzejewski Ludwik
4. Fornalczyk Stanisława
5. Dędza Krystyna
6. Złakowski Stanisław
7. Wende Bronisław
8. Targański Władysław
w okręgu wyborczym Nr 14:

1. Kruszewska Stanisława
2. Kraziński Paweł
3. Kozłowska Stanisława
4. Leszczyński Kazimierz
5. Bonkiewicz Henryk
6. Kłobukowski Zdzisław
7. Szczęsny Jerzy
8. Czachorowski Jan 

w okręgu wyborczym Nr 15:

1. Minett Zdzisław
2. Szplitgejber Jan
3. Jakubczyk Henryk
4. Kolczyńska Zofia
5. Marcinkowska Daniela
6. Kopczyński Józef
7. Górecka Magdalena
8. Bednarski Jan

w okręgu wyborczym Nr 16:

1. Przeczewski Franciszek
2. Lipski Jan
3. Rupiński Bogusław
4. Malinowska Gabriela
5. Soborski Jan
6. Gincel Stanisław

w okręgu wyborczym Nr 17:

1. Walewicz Tadeusz
2. Waraksa Mieczysław
3. Wichrowski Eugeniusz
4. Kruziński Edward
5. Zieliński Roman
6. Makowska Hanna
7. Zawadzki Stanisław
8. Górna Halina

WOJEWODA
mgr Paweł Majewski

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pok. 23, tel. 270-11 w. 47.
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 6, tel. 270-11 w. 78.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego” Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi rocznie 18,— zł, półrocznie 10,— zł. 
Cena pojedyńczego egzemplarza do 4 stron druku 0,90 zł. Przy większej ilości o 0,30 zł więcej od każdej drukowanej strony.
CENY OGŁOSZEŃ o zagubionych dokumentach ryczałt 10,50 zł od jednego dokumentu, po 1,50 zł od każdego dalszego dokumentu, 
konkursy i przetargi 1,80 zł za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zł za wiersz mm 1-szpaltowy. 
Za układ tabelaryczny dolicza się 100 procent. Cena 1,80 zł
Należność za prenumeratę roczną 1 egzempl. Dziennika Urzędowego wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w Naródowym Banku Polskim Oddział Wojewódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225

Druk: Wąbrzeskie Zakłady Poligraficzne - Zakład Nr 4 w Lipnie ul. Czerwonej Armii 5— Zam. Nr 739 — 5.1976 r.




